Cognome

1 GUBERTINI
2 PESCUCCI

3 PENNE'

4 JEVTOVIC

5 PETRACCHI
6 BELLUOMINI
7 DI GIOIA

8 BARBERINI
9 POMAROLLI
10 DI MUZIO
11 SEGONI
12
13
14
15
16

Nome

ALICE
CRISTINA
EMMA
MILENA
FRANCESCA
EMMA
MARIA LUISA
GIULIA
SILVIA ALYSIA
ERIKA

ERICA

Class. Circolo

2.5
2.5
2.6
2.6
2.6
2.7
2.7
2.7
2.7
2.8
2.8

SPORTING CLUB SASSUOLO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
ASS.TENNISTICA PIOMBINESE DILETTANTISTICA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS TRAINING
QUANTA CLUB S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA

TENNIS CLUB ITALIA SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA AR.L

TENNIS CLUB ITALIA SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA AR.L

TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
HARBOUR CLUB MILANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
CIRCOLO TENNIS MANTOFLEX SCOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA LIMITATA
AS DILETTANTISTICA EASY TENNIS

TENNIS CLUB BISENZIO A.S. DILETTANTISTICA

N.B. AGGIORNAMENTO AL 30/04/2019 - TABELLONE E ORARI MERCOLEDI' ORE 18,00 circa

Cat. Eta
ule
uUl6
ul6
Ul6
ul6
Ul6
ul6
Ul6
ul6
uUl6
uUl6



